
Instituto de Previdência Social dos  
Servidores Públicos do Município de Joinville 

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 9436091/2021 - IPREVILLE.UAD.AGT 

  
Joinville, 08 de junho de 2021. 

   

CONTRATO Nº 002/2021 

 CONTRATADO: MIND PALESTRAS E TREINAMENTO EIRELI 

OBJETO: Contratação da Empresa  para realização de palestra com o tema "Revolução 
Prateada - Orgulho do passado e construção do futuro". 

REFERENTE: Lei 8.666/93 e alterações,  Processo nº 009/2021, Inexigibilidade nº 
009/2021. 

VALOR TOTAL: R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses a partir de sua data de assinatura. 

GUILHERME MACHADO CASALI 

Diretor-Presidente 

  

  
 

 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a) 
Presidente, em 08/06/2021, às 08:35, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, 
de 30/01/2014. 
 


